UITSLAG AFD. 2 LADIES LEAGUE

V25 VANUIT PT.ST.MAXENCE MET 77 DUIVEN OP 25-06-22 OM 09.30 UUR

RINGNUM G AD/ PR GET

VI g NAAM
8 Yvon Adriaensen
0 Toos Heeren
4 Ci sca van Brenkel en
7 Ci sca van Brenkel en
0 Leny v. Boheenen
19  Jeanne Deij kers
23 Ci sca van Brenkel en
22 Yvon Adriaensen
11 Cl audi a Manders
0 El ma van Peer
20 Cl audi a Manders
13 Anj a van Dongen
14  Anja van Dongen
0 Anja van Dongen
24 Ci ndy Al bers
0 Anni e Basti aansen
0 Dani el | e van Dal sum
0 Jinte van Tilburg
0 Jeanne Deij kers
0 Cl audi a Manders
0 Eli se & Sarah
0 Yvon Adri aensen
0 Ci sca van Brenkel en
26 Ci ndy Al bers
0 Anja Levol ger
0 Cindy Al bers

PLAATS

Ri j sbergen
Etten Leur
Zevenber gschen
Zevenber gschen
Etten Leur
Zevenber gschen
Zevenber gschen
Ri j sbergen
Baar| e Nassau
St eenber gen

Baar| e Nassau
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
St. Wllebrord
Ri j sbergen

Pri nsenbeek
Baar | e- Her t og
Zevenber gschen
Baar| e Nassau

Kl ei n Zundert
Ri j sbergen
Zevenber gschen
St. WIllebrord
Hooger hei de
St. Wllebrord

Hoe
Hoe

Hoe
Hoe

Hoe

Hoe

VER

2
13
13
14
48
15
16
19

7
26

14
13
14
15

0
35
64
31

0

0

41
43

0
0
0
0

0-7021089M
1- 7055333V
1-7055512Vv
1- 7055517V
1-7055352M
9-7008172M
0-7022291V
1-7055383V
1- 7055593M
0- 7022899V

1- 7055589V
1- 7055660V
0- 7021900V
0-7021887M
1- 7055344M
1- 7055413V
1- 7055327V
1-7055311V
1-7055521M
1- 7055586M

1-7055395

0-7021102M
0-7022281V
1- 7055349V
1-7055486M
1- 7055350M

73
2/1
4/ 4
a4l

a/1
3/2
a4l

71

5/3
1/1

5/
7/3
7/
7/
5/3
6/1
1/1

PEPNNRPERE WOWRPEPNWONORN RPONRPRPOWRAER D

AFSTAND

288, 129
291, 857
302, 461

2
291, 029
302, 438

3

2
289, 744
280, 955

2
316, 244
2

3
288, 727
287, 373
297, 379
285, 746

2

3

283,134
3
4
2
266, 704
3

ZUl V. TYD

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
13.
13.
13.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.

39.
42.
52.
52.
45.
53.
53.
44.
45.
39.

48.
06.
06.
06.
48.
48.
54.
47.
59.
50.

46.
49.
59.
51.
37.
53.

41
22
06
23
30
22
30
21
29
39

24
44
46
47
56
04
58
19
22
39

07
42
40
10
44
23

MET/ M N

1518.
1517.
1496.
1494.
1488.
1487.
1486.
1482.
1482.
1481.

1460.
1459.
1458.
1458.
1451.
1450.
1450.
1448.
1444,
1444,

1443.
1442.
1442.
1435.
1420.
14109.

997
192
591
496
640
154
295
524
204
438

413
139
915
803
373
888
864
158
535
037

703
807
581
260
636
617

RAYPNT

1000, 0
961, 5
923,1
884, 6
846, 2
807, 7
769, 2
730, 8
692, 3
653, 8

615, 4
576, 9
538,5
500, 0
461, 5
423,1
384, 6
346, 2
307, 7
269, 2

230, 8
192, 3
153, 8
115, 4
76,9
38,5
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1902
1907
1910
1918
1928
1935
1939
1940
1952
1953
1977
1984
1990
2006
2013
2019
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Tot . 77
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STAND VITESSE

KAMPI CENSCHAP ONAANGEWEZEN 6 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN (HET GEM VAN 1 SNELSTEN PER 10 DUl VEN VAN DE | NKORFSTAAT (VERFIJND) (B))

pe)
(@]

N e e e e
COONOUIAWNROOONOUAWNE

NNNNNNN
~NOoO U WNE

LI DNUMVER NAAM

1952. 0565 Yvon Adri aensen
1990. 9002 Jeanne Deij kers
1990. 9001 Cisca van Brenkel en
1918. 9326 Toos Heeren

2006. 0024 C audi a Manders
1952. 0174 Anni e Basti aansen
2019. 9087 Anj a van Dongen
1918. 9237 Leny v. Boheenen
2019. 9005 Berdi en Ver beek
1918.9211 Cindy Al bers

1902. 0009 Jinte van Tilburg
2021. 4046 Anita van lerland
1928. 1584 El na van Peer

1977. 9151 Carol a Hanegr aaf
1913.9361 Riet Bosters

2025. 0006 Hel ma ten Berge
1907. 0554 Manuela Otto

2019. 0022 Jet Treffers

2006. 9111 Anja Aarts

1910. 0015 Dani el |l e van Dal sum
2007. 9006 M RANDA HULTERMANS
2006. 9001 Alice en Lisanne Hoe
2007. 8884 Peter van den Brand
2019. 9061 Charon van Pel t
1952. 9002 Elise & Sarah

1984. 0006 Anja Levol ger

2013. 9008 ANCELI QUE VERDUI JN

PLAATS
Ri j sbergen

Zevenber gschen Hoe
Zevenber gschen Hoe

Etten Leur
Baarl e Nassau
Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
St. WIllebrord
Baar | e- Her t og
Til burg

St eenber gen
Ter hei j den

St eenber gen
Spr ang- Capel | e
Bergen Op Zoom
Spr ang- Capel | e
Baar| e Nassau
Pri nsenbeek
Til burg

Chaam

Ri el

Spr ang- Capel | e
Kl ei n Zundert
Hooger hei de
Kaat sheuvel

TOTPNT

4494,
4246.
4058.
3880.
3627.
3542.
3179.
2438.
2347.
2032.
1570.
1444,
1432.
829.
816.
816.
775.
775.
7565.
690.
673.
673.
653.
530.
230.
76.
32.

WOOORUUNRFRPUOUODWRANORPROOODWOORAIINNE

V17

879.
1000.
857.
959.
918.
833.
571.
673.
979.
612.
836.
428.
714.

408.
489.
346.

40.
591.
306.
285.

1

NP O00O©ON!' WONNOUIRARANREO

V18

934.
979.
898.
61.
1000.
682.
612.
285.
755.
959.

877.

346.
408.
326.
428.
734.
163.

387.
673.
653.
530.

PORPVIO!' WNOUOINO!' O' NEPNNOONOO -

V21

991.
838.
483.
967.
258.
741.
419.
322.
612.

387.
64.

32.

PO R OO ORNONN

V23

689.
620.
896.
931.
758.
862.
1000.
310.

137.
482.

'WworocooO NN

o O

V25

1000.
807.
923.
961.
692.
423.
576.
846.

461.
346.

653.

384.

230.
76.
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STAND VITESSE
DUl FKAMPI CENSCHAP
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36

RI NGNR

9-7008172
0- 7022291
9- 7008164
1-7055333
1- 7055660
1-7055512
1-7055413
0- 7021089
1- 7055589
1-7055383
1- 7055337
0-7021102
0-7021068
0-7021900
1- 7055380
1- 7055336
1-7055770
1-7055517
1-7055344
1- 7055363
1-7055521
1-7055311
1- 7055540
0- 7022281
0-7021101
1-7055768
0-7022899
1- 7055593
1- 7055405
1- 7055350
1- 7055537
1-7055352
1- 7055379
0- 7025610
9- 7008061
1- 7055657
1- 7055767
9- 7008060
1-7055334
1-7055370
0- 7021786
0- 7021093
1- 7055362
1-7057916
1-7055417
0- 7021883
9- 7009514
1- 7055652
1-7055807
9- 7009238
1- 7055555
0-7021788
0-7021887
1- 7055507
1- 7057005
1-7055772
0- 7025607
1-7055703
1- 7055584
1-7055422
1-7055513
0- 7025608
1- 7055457
1-7055384
9-7002722
9-7002718
1-7055623
1- 7055327
0- 7022295
1-7055447
1- 7055330
1- 7055626
1- 7055808
1- 7055586
1- 7055395
1- 7055585
1- 7055357
0- 7025671
0-7022286
1-7057006
0- 7021889
1- 7055349
1-7057003
1-7057919
1- 7055486
1- 7057000
1- 7055668
1-7055730

NAAM

Jeanne Deijkers

Ci sca van Brenkel en
Jeanne Deij kers
Toos Heeren

Anj a van Dongen

Ci sca van Brenkel en
Anni e Basti aansen
Yvon Adri aensen

Cl audi a Manders
Yvon Adriaensen
Toos Heeren

Yvon Adri aensen
Anni e Basti aansen
Anj a van Dongen
Yvon Adri aensen
Toos Heeren

Ber di en Ver beek

Ci sca van Brenkel en
G ndy Al bers

Yvon Adri aensen
Jeanne Deij kers
Jinte van Tilburg
Jeanne Deijkers

Ci sca van Brenkel en
Yvon Adri aensen
Ber di en Ver beek

El ma van Peer

C audi a Manders
Anni e Basti aansen
Cindy Al bers

Jeanne Deijkers
Leny v. Boheenen
Yvon Adri aensen
Leny v. Boheenen

Cl audi a Manders
Anj a van Dongen
Ber di en Ver beek

Cl audi a Manders
Toos Heeren

Yvon Adri aensen
Anita van lerland
Yvon Adri aensen
Yvon Adri aensen

Hel ma ten Berge
Anni e Basti aansen
Anj a van Dongen
Manuela Gtto

Anj a van Dongen

Jet Treffers

Alice en Lisanne Hoe
Peter van den Brand
Anita van lerland
Anj a van Dongen

Ci sca van Brenkel en
Anja Aarts

Ber di en Ver beek
Leny v. Boheenen
Charon van Pel t

Cl audi a Manders
Anni e Basti aansen
Ci sca van Brenkel en
Leny v. Boheenen
Car ol a Hanegr aaf
Yvon Adri aensen

Ri et Bosters

Ri et Bosters

M RANDA HULTERMVANS
Dani el | e van Dal sum
Ci sca van Brenkel en
Carol a Hanegr aaf
Dani el | e van Dal sum
M RANDA HULTERMANS
Jet Treffers

Cl audi a Manders

El i se & Sarah

Cl audi a Manders
Leny v. Boheenen
Cindy Al bers

Ci sca van Brenkel en
Anja Aarts

Anj a van Dongen

Ci ndy Al bers

Anja Aarts

Hel ma ten Berge

Anj a Levol ger

El ma van Peer

Anj a van Dongen
ANGELI QUE VERDUI JN

PLAATS

Zevenber gschen
Zevenber gschen
Zevenber gschen
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
Ri j sbergen

Ri j sbergen
Baar| e Nassau
Ri j sbergen
Etten Leur

Ri j sbergen

Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
St. WIllebrord
Ri j sbergen
Zevenber gschen
Baar | e- Her t og
Zevenber gschen
Zevenber gschen
Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
St eenber gen
Baarl e Nassau
Ri j sbergen

St. Wllebrord
Zevenber gschen
Etten Leur

Ri j sbergen
Etten Leur
Baar| e Nassau
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Baarl e Nassau
Etten Leur

Ri j sbergen

Til burg

Ri j sbergen

Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Bergen Op Zoom
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Chaam

Ri el

Til burg

Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen
Baarl e Nassau
Spr ang- Capel | e
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Baarl e Nassau
Ri j sbergen
Zevenber gschen
Etten Leur

Ter hei j den

Ri j sbergen

St eenber gen

St eenber gen
Til burg

Pri nsenbeek
Zevenber gschen
Ter hei j den

Pri nsenbeek
Til burg

Spr ang- Capel | e
Baar| e Nassau
Kl ei n Zundert
Baarl e Nassau
Etten Leur

St. Wllebrord
Zevenber gschen
Baar| e Nassau
Spr ang- Capel | e
St. WIlebrord
Baar| e Nassau
Spr ang- Capel | e
Hooger hei de

St eenber gen
Spr ang- Capel | e
Kaat sheuvel

Hoe
Hoe
Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe
Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

TOTPNT

4052.
3456.
3223.
3216.
2989.
2758.
2741.
2653.
2652.
2492.
2487.
2123.
1979.
1973.
1918.
1863.
1734.
1660.
1624.
1587.
1580.
1570.
1524.
1390.
1390.
1388.
1368.
1345.
1222.
1201.
1171.
1156.
11109.
1065.
1061.
1048.
989.
959.
935.
890.
877.
857.
816.
816.
793.
778.
775.
743.
734.
673.
653.
648.
642.
632.
591.
551.
541.
530.
530.
528.
510.
510.
482.
469.
408.
408.
387.
384.
367.
346.
306.
285.
285.
269.
230.
204.
198.
183.
163.
163.
142.
115.
102.

76.
64.
34.
32.
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V17

938.
857.
1000.
959.
510.
449.

816.

20.
755.
734.
632.
387.
326.

61.
979.

204.
898.
693.
836.

775.
714.
653.
877.
612.

673.
469.
265.
795.
918.

244.

489.

571.
346.

428.
122.

591.
551.
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530.6

408.

367.
306.

285.
40.

183.
163.

142.

102.
81.
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V18

979.
898.
795.

612.
489.
714.
836.
1000.

61.
449.
183.
142.
918.

755.
775.
959.

306.
693.
938.

877.
857.
816.
326.
428.
734.
673.
653.

81.
632.
265.
530.
367.
510.
285,
469.
408.
387.
346.
244,

204.
102.

163.

PO O NIRRT RONON!' ONWON ' ©O O

Dt meo o m

o

LIS OV e I

CNBhOROIN O

PN AT NNDW ! OW !

V21

774.
483.
806.
709.
290.

WNUTON

741.

258.
903.
967.
677.
580.

OBRANNRE ' O

1000.
871.

Y=

354.
387.
838.
129.
451.
612.

' oo NPF®!

=t

516.

548.
322.

o

419.
193.

(S

935.
645.

[NY

225.8

V23

551.
448.
620.
586.
1000.
896.
862.

758.
103.
724.
172.
827.
965.

931.

689.

379.

413.

344.

655.
310.

69.
241.

793.
206.

517.

137.

275.

482.
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V25

807.
769.

961.
576.
923.
423.
1000.
615.
730.
192.

538.

884.
461.

307.
346.
153.
653.
692.

38.

846.

500.

384.

269.
230.

115.

76.
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